Aviso nº 42/2025-SGP/GAB/SEAD-PI/GAB/SEAD-PI

Teresina, 14 de março de 2025.

GOVERNO FEDERAL

SECRETARIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE/MS/ME

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ - SESAPI

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO PIAUÍ - ESP-PI

PROCESSO Nº 00012.067261/2024-56
EDITAL DE SELEÇÃO Nº 01/2025-SESAPI

A Comissão de Seleção do Edital Nº 01/2025-SESAPI, que trata ds processo seletivo para preenchimento
de vagas nao preenchidas no  Programa  de Residência Médica oferecidos pelo  Hospital Getúlio Vargas
(HGV), vinculados à Secretaria da Saúde do Estado do Piauí (SESAPI), torna público o  RESULTADO
FINAL da Prova Escrita Objetiva.

EDITAL Nº 01/2025-SESAPI

NOME DATA DE
NASCIMENTO ÁREA PONTUAÇÃO

ANTONIO JOAQUIM CAVALCANTE DIAS DE
OLIVEIRA 15/05/1992 CARDIOLOGIA 82

ITALO COSTA SALES 27/04/1990 CARDIOLOGIA 78

Documento assinado eletronicamente por MIRIAN PERPETUA PALHA DIAS PARENTE -
Matr.01788566, Diretora, em 14/03/2025, às 17:10, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 017137080
e o código CRC 310A7089.

Referência: Processo nº 00012.067261/2024-56 SEI nº 017137080

14/03/2025, 17:22 SEI/GOV-PI - 017137080 - Aviso

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=19079242&infra_sistem… 1/1

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0